



DKRS är en **ideell** förening. Det betyder att vi med **gemensamma** krafter måste bidra med arbete och engagemang för att vi ska få vår ridklubb att **blomstra**. Alla medlemmar äger tillsammans **anläggningen** och **hästarna** och då måste vi också **ta hand om** allt på bästa sätt.

Betalning av ridtermin sker i början av varje termin. Delbetalning kan göras men då måste kontoret kontaktas via ovanstående mail. Föregående termins faktura måste vara betald innan nästa kan påbörjas.

För att vara elev på ridskolan måste man vara **medlem**. När man är medlem samtycker man till att ev. bildmaterial på medlemmen publiceras på föreningens hemsida och sociala medier. Önskar man avsäga sig detta hör man av sig angående det via ridskolans mail.

När man blir medlem tillåter man att automatiskt att För att **sluta rida** ska man **aktivt avsäga** sig sin plats före nästa termins början.

Om man rider mer än fem gånger av terminen och väljer att **hoppa av**, får man ingen avgift tillbaka såvida det inte föreligger synnerliga skäl som sjukdom eller skada. Det ska då verifieras av **läkarintyg**.

Något som är **mycket betydelsefullt** när man är ryttare är att lära sig ta hand om hästen på bästa sätt. Ett viktigt led i **hästkunskapsutbildningen** är att ha **stalltjänst**. En till två tillfällen per termin har varje ridelev (och förälder eller annan vuxen person om eleven är under 15 år) en dags stalltjänst. Där får man hjälpa till och samtidigt lära sig att sköta stall och hästar tillsammans med andra ridelever och en handledare. För mer info angående stalltjänsten, gå in på hemsida <https://www.dkrs.se/RIDSKOLA/Stalltjanst/RUTINER/>

Föreningen har också **tävlingar** någon gång per år. Även då har man chans att lära sig mer om den delen av hästsporten genom att vara **funktionär**. Det finns också ett **stallcafé**. För att kunna hålla det öppet behövs **fler hjälpande händer**. Vi har också många aktiviteter som ofta kräver extra hjälp som till exempel sommarlägren. Inte bara hästrelaterade sysslor så **alla** kan göra något, oavsett hästvana, ålder etc. Och tänk vad roligt det är 😊, att alla kan **jobba tillsammans** för en gemensam sak.

När man är **lektionselev** har man också möjlighet att bli **skötare**, **stallvärd** eller **medryttare**.

Ridelever måste vara på **plats i god tid** före lektionens start, ca 30 minuter är lagom. Hästarna och hästarnas utrustning ska **tas om hand** före och efter ridning. På kvällen **ansvarar** också de olika **ridgrupperna** för höpackning, ordning i stallarna, mockning och kvällsfodring. Uppsittning och avsittning ingår i lektionstiden. Vid hoppning och markarbete byggs hinder på lektionstid.

Avbokning av ridlektion ska göras senast samma dag som ridtillfället, kl. **12.00** på **vardagar** och kl. **8.00** på **lördagar**. Det görs via sms till sin respektive ridlärare.

Under **förutsättning** att avbokning skett som ovan kan man, **i mån av plats**, rida igen missad lektion under innevarande termin.

Som **förälder** till nybörjarelev, **orutinerad elev** och/eller hästlekiselev samt yngre elever är du antingen med själv eller ordnar medhjälpare till varje ridtillfälle. Ofta finns **stallvärdar** till hjälp, men inte alltid.

Godkänd hjälm och rejäl sko med klack ska användas vid all ridning. Personer under 18 år ska bära godkänd hjälm i ALLT umgänge med hästar, även i stallet. Rejäl sko ska man alltid ha vid hantering av häst. Ryttare under 18 år ska också bära säkerhetsväst vid hoppning. Ridhjälm och säkerhetsväst finns i viss mån att låna.

Skåp finns i begränsad mängd att hyra terminsvis. Att ha ett skåp innebär en mängd skyldigheter, till exempel vad gäller att hålla ordning.

Ridskolan är som en fritidsgård som är öppen från tidig morgon till sen kväll. Personal finns oftast på plats. Men ha i åtanke att de kan vara upptagna med lektioner eller vara borta i något ärende och då kan anläggningen vara tom på vuxna människor.

Det är förbjudet att gå in i hästarnas hagar då de är ute. Vissa tider är också stallet stängt för att hästarna ska få äta ifred när de kommer in på eftermiddagen. Dessa tider finns anslagna utanför stalldörrarna.

Har du frågor och funderingar? Vänd dig gärna till din ridlärare, ring kontorstelefonen på 072-211 54 59 (eller sms) eller maila till info@dksr.se

Varmt välkommen till oss 🐾